
UCHWAŁA NR XIV/99/2020
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 19 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 
poz. 506), art. 212, 214, 215, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr XIII/92/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na  2020 rok w łącznej kwocie 31.541.335,00 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 31.414.268,00 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 127.067,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”,

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych ustawami w wysokości 9.391.814,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3,

,,2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 42.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11”.

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 34.352.835,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 29.030.195,00 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.322.640,00 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2”,

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

ustawami w wysokości 9.391.814,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4,

,,2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 42.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11;

,,3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w kwocie 1.195.170,01 zł.”.

4) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

c) w załączniku nr 8 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

Id: AED3BE54-CC44-4E3A-8157-8AC62FE305AD. Uchwalony Strona 1



d) dodaje się załącznik nr 11 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: AED3BE54-CC44-4E3A-8157-8AC62FE305AD. Uchwalony Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy    

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIV/99/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 19 lutego 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 17 500,00 17 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 17 500,00 17 500,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 17 500,00 17 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 989,00 25 000,00 69 989,00

92116 Biblioteki 0,00 25 000,00 25 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 25 000,00 25 000,00

Razem: 31 498 835,00 42 500,00 31 541 335,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AED3BE54-CC44-4E3A-8157-8AC62FE305AD. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIV/99/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 19 lutego 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 915 356,00 17 500,00 4 932 856,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 405 669,00 17 500,00 4 423 169,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 660,00 17 500,00 85 160,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 158 491,00 25 000,00 1 183 491,00

92116 Biblioteki 212 051,00 25 000,00 237 051,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

212 051,00 25 000,00 237 051,00

Razem: 34 310 335,00 42 500,00 34 352 835,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AED3BE54-CC44-4E3A-8157-8AC62FE305AD. Uchwalony Strona 1



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5

Nazwa jednostki

Powiat Grodziski 

600 60014 6300

Pomoc finansowa  na realizację zadania 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 3574P Wilkowo 

Polskie - Celinki - Barchlin odcinek A-B-C" 500 000,00

900 90026 2320
dotacja celowa  na program „Usuwanie wyrobów 

zawierających azbest na terenie Powiatu Grodziskiego 20 000

Centrum Kultury w Wielichowie w tym na:

921 92109 2480 prowadzenie działalności kulturalnej 614 950

921 92116 2480 prowadzenie Biblioteki 237 051 0

Gmina Oborniki

900 90013 2310

dotacja celowa na realizację zadań w zakresie 

zapewnienia opieki na bezdomnymi zwierzętami oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt 12 500,00

Razem 852 001 532 500

Nazwa zadania

010 01008 2830
Dotacja dla Spółki Wodnej na konserwację rowów 

melioracyjnych 10 000

754 75412 2820
Dotacja dla Ochotniczych Straży Pożarnych  na zakup 

sprzętu pożarniczego i wyposażenia 7 000

Stowarzyszenia Gospodarczo-Edukacyjnego "Dobro 

Dziecka" w Gradowicach na prowadzenie 

niepublicznej:

801 80101 2540 Szkoły Podstawowej 277 463

801 80104 2540 Przedszkole 117 600

801 80150 2540

Szkoły Podstawowej - na realizację zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 56 983

900 90001 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Wielichowo 20 000

921 92195 2360

Dotacja dla organizacji  pozarządowych  oraz  

podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego na działalność kulturalną wspierającą 

wszelkie inicjatywy służące rozwojowi zainteresowań 

i uzdolnień Kobiet 18 000

926 92605 2360

Dotacja dla organizacji  pozarządowych  oraz  

podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego na wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej 12 000

Razem 452 046 67 000,00

1 304 047 599 500,00

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XIV/99/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 19 lutego 2020 r.

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji (w zł)

Ogółem dotacje
1 903 547,00

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Id: AED3BE54-CC44-4E3A-8157-8AC62FE305AD. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

2320 17 500,00

4300 17 500,00

2320 25 000,00

2480 25 000,00

42 500,00 42 500,00Razem

921 92116 Dotacja celowa przeznaczona za realizacje zadania 

z zakresu właściowości Powiatu Grodziskiego w 

zakresie wykonywania zadań powiatowej 

biblioteki publicznej

600 60016 Dotacja celowa przezanczona za realizacje zadania 

z zakresu właściwości Powiatu Grodziskiego w 

zakresie bieżącego utrzymania  porządku i 

czystości w pasie dróg powiatowych

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XIV/99/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 19 lutego 2020r.

Dochody i wydatki w 2020 roku w zakresie zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Klasyfikacja

Nazwa zadania Dochody Wydatki

Porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego.

Id: AED3BE54-CC44-4E3A-8157-8AC62FE305AD. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miejska w Wielichowie Uchwałą nr XIII/92/2019 z dnia 18 grudnia 2019 roku uchwaliła uchwałę na

rok 2020. W związku z uzyskaniem dodatkowych dochodów oraz pełniejszą realizacją planowanych zadań

dokonuje się następujące zmiany:

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 42.500,00 zł w tym:

- Zwiększa się dział 600 – Transport i łączność o kwotę 17.500,00 zł - dotacja celowa przeznaczona
na realizację zadania z zakresu właściwości Powiatu Grodziskiego w zakresie bieżącego utrzymania
porządku i czystości w pasie dróg powiatowych,

- Zwiększa się dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 25.000,00 zł - dotacja
celowa przeznaczona na realizację zadania z zakresu właściwości Powiatu Grodziskiego w zakresie
wykonywania zadań powiatowej biblioteki publicznej,

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 42.500,00 zł, w tym:

- Zwiększa się dział 600 – Transport i łączność o kwotę 17.500,00 zł - utrzymanie porządku i
czystości w pasie dróg powiatowych,

- Zwiększa się dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 25.000,00 zł -
realizacja zadania w zakresie wykonywania zadań powiatowej biblioteki publicznej.

3) W załączniku „Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu Gminy podmiotom należących i nie
należących do sektora finansów publicznych” skorygowano o zmiany dokonane w planowanych
wydatkach.

4) Dodaje się załącznik ,,Dochody i wydatki w 2020 roku w zakresie realizowanych w drodze umów lub
porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego”.

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: AED3BE54-CC44-4E3A-8157-8AC62FE305AD. Uchwalony Strona 1




